DRAPELUL

APARE:

MARTI, JOI și SÂMBATĂ.

Prețul de abonament:

Pentru Monarhie: pe 1 lună 1 cor.,
pe 3 luni 2 cor., pe 6 luni 6 cor., pe
anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franci
pe an.

INSERTIUNILE

se acordază conform tarifului.

Un număr singuratic 10 bani.

Lugoj, 10/23 Februarie 1905.

Signatura situației politice parlamentare din Ungaria este dată prin constituirea dietei. Locurile presidiale, deținute până acum exclusiv de membrii partidului guvernamental zis «liberal», sunt astăzi ocupate de membrii coaliției opoziționale. President al dietei este kossuthistul Iuliu Justh.